3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH:     1 948 732,00 Kč 

DPH:                          409 233,72 Kč 

----------------------------------------------------------------------- 

Cena včetně DPH: 2 357 965,72 Kč 

(slovy: dva miliony tři sta padesát sedm tisíc devět set šedesát pět korun českých a 
sedmdesát dva haléře) 

(dále jen „kupní cena“) 

3.2 Kupní cena stanovená dle bodu 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně příslušenství, a dále

[...]

7.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku V. odst. 5.6 smlouvy 
prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 15.000,- 
Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

7.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku V. odst. 5.7 smlouvy 
prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 15.000,- 
Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

7.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.  

7.8 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné